
                             
 

２０２３年８月21日 

 

 

 
 

 

平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 この度、ATM 機の更改作業のため、当 ATM コーナーの営業時間を短縮させて

いただきます。 

ご利用のみなさまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

対象のATM コーナー 営 業 時 間 

 

本 店 営 業 部 

福田出張所 
 

令和5年9月 14日（木） 

８：４５～17:００ 

＊通常は２１：００まで営業 

 

恐れ入りますが、１７：００以降は近隣の本店営業部 ATM コーナー、木鉢支店 ATM コーナー

または最寄りのセブン銀行ATMをご利用下さい。 

 

         
 

      

本店営業部福田出張所ＡＴＭコーナー営業時間短縮のお知らせ 


